О
О

1
7

Э
1

1

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ 5 .  СУ QO fb №______У  ' &

Г ПГ 1
О признании утратившим силу
распоряжения министерства
здравоохранения Астраханской
области от 11.12.2014 № 1637р

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской
Федерации:

1. Признать утратившим силу распоряжение министерства
здравоохранения Астраханской области от 11.12.2014 № 1637р «О
проведении онкоцитологических исследований на территории Астраханской
области».

2. Директору государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Астраханской области «Медицинский информационно­
аналитический центр» Шумеленковой В.Н. разместить настоящее
распоряжение в трехдневный срок со дня его подписания на сайте
министерства здравоохранения Астраханской области.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр П.Г. Джуваляков